
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/334/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu wykonywania i finansowania przedsięwzięcia usuwania azbestu oraz 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 400 a ust. 1, pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 54) oraz uchwałą nr VII/29/2015 Rady Miejskiej 

w Kłodawie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Kłodawa na lata 2014-2032 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/334/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu wykonywania i finansowania przedsięwzięcia usuwania azbestu oraz wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Kłodawa zmienionej uchwałą nr LXXVIII/538/2023 Rady Miejskiej 

w Kłodawie z dnia 15 czerwca 2023 r., wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały w ten sposób, że:  

1. § 3 otrzymuje brzmienie:   ,,1. Usuwanie azbestu obejmuje nieruchomości zlokalizowane na terenie 

Gminy Kłodawa, stanowiące własność lub w posiadaniu: 

1) osób fizycznych i prawnych, 

2) wspólnot mieszkaniowych, 

3) przedsiębiorców. 

2. Regulamin stosuje się do: 

1) usuwania azbestu w związku z realizacją programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu określonego Regulaminem naboru wniosków na przedsięwzięcia 

związane z usuwaniem azbestu z gospodarstw rolnych, 

2) usuwania azbestu w związku z realizacją programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu określonego Regulaminem naboru wniosków na przedsięwzięcia 

związane z usuwaniem azbestu." 

2. § 4 otrzymuje brzmienie:  ,,Środki finansowe na realizację przedsięwzięcia opisanego w § 1 Regulaminu 

pochodzić będą z dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

oraz środków własnych Gminy Kłodawa, w ramach programów określonych w § 3 ust. 2 Regulaminu." 

3. Po § 11 pkt 3 dodaje się § 11 pkt 4 w brzmieniu: ,,Po zakończeniu naboru zostanie sporządzona lista 

uprawnionych do otrzymania pomocy. W przypadku gdy pomoc stanowi pomoc de minimis, dzień 

sporządzenia w/w listy jest dniem udzielenia pomocy de minimis.'' 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6336



4. § 12 otrzymuje brzmienie: ,,Nie uwzględnia się wniosku w przypadku wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia opisanego w § 1 Regulaminu. Wniosku 

nie uwzględnia się również w sytuacji, której przyznanie pomocy wykluczają przepisy obowiązującego 

regulaminu, przepisy regulaminu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu oraz innych przepisów prawa. O nieuwzględnieniu wniosku, zawiadamia się wnioskodawcę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6336


		2024-07-12T11:29:07+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




